附件：

关于转发中国建筑业协会 《关于召开第七届全国建筑企业经营和劳务管理经验

交流会暨建筑工人实名制管理现场

观摩会的通知》的函

各盟市建筑业协会、相关单位：

为进一步提升我区建筑业企业管理水平，加强劳务管理。现将中国建筑业协会《关于召开第七届全国建筑企业经营和劳务管理经验交流会暨建筑工人实名制管理现场观摩会的通知》（建协经〔2017〕11号）转发给你们，请各单位积极参加。

请将参会报名表电子版于2017年9月10日前报送至我会。
联 系 人：李 勇    高鹏程

联系电话：0471-6682144（兼传真）

联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号邮    编：010020

邮    箱：nmjxzlaqb@163.com
网    址：www.nmjx.org
    附件：《关于召开第七届全国建筑企业经营和劳务管理经验交流会暨建筑工人实名制管理现场观摩会的通知》（建协经〔2017〕11号）
 2017年8月3日
附件：

关于召开第七届全国建筑企业经营和劳务管理经验交流会暨建筑工人实名制管理

现场观摩会的通知
各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的有关建筑企业，本会单位会员：
　　为推动建筑企业贯彻落实国务院办公厅《关于促进建筑业持续健康发展的意见》（国办发〔2017〕19号）和住房城乡建设部《建筑业发展“十三五”规划》，及时把握和了解国家及行业主管部门最新的政策取向和制度安排，总结建筑业改革与发展经验，探讨建筑企业改革与发展的方向、思路和措施，提升企业竞争能力，我会定于10月中旬在西安市举办第七届全国建筑企业经营和劳务管理经验交流会暨建筑工人实名制管理现场观摩会。现将有关事项通知如下：
　　一、会议组织
　　本次会议由我会主办，中国建筑第八工程局有限公司承办，陕西省建筑业协会协办。
　　二、会议主题及内容
　　本次会议的主题为建筑企业改革与发展创新，主要内容如下：
　　1、《关于促进建筑业持续健康发展的意见》（国办发〔2017〕19号）、《建筑业发展“十三五”规划》宣贯,以及建筑业改革发展形势和任务解析；
　　2、装配式建筑、工程总承包模式研讨及典型案例介绍；
　　3、建筑业资质管理的改革思路和发展方向研讨；
　　4、建筑劳务用工研讨及劳务用工制度改革试点城市经验介绍；
　　5、建筑劳务企业发展方向研讨；
　　6、建筑工人实名制管理经验介绍；
　　7、中国建筑劳务200强企业发布；
　　8、中建八局陕西中医药大学第二附属医院项目建筑工人实名制及智慧工地现场观摩学习。
　　三、参加人员
　　建筑施工企业领导及相关部门负责人、项目经理等项目班子成员；建筑劳务企业负责人；中国建筑劳务200强企业代表；各地区和有关行业建设主管部门、行业协会负责同志等。
　　四、会议时间、地点及费用
　　1、时间 ：定于2017年10月11号报到，12、13日开会(其中12日会议,13日观摩学习)。
    2、地点：陕西大秦温泉养生苑, 陕西省西安市西咸新区沣东新城天台路南段A15号,酒店总机 029--84521000。
　　3、会务资料费：1800元/人。会议食宿统一安排，住宿费自理。会务资料费可提前汇至我会。
　　开户名称：中国建筑业协会建筑企业经营和劳务管理分会
　　开户银行：北京银行白石桥支行
　　银行帐号：010 903 184 001 201 0206 9315
　　五、其他
　　1、围绕会议主题提交会议经验交流材料的单位请于2017年9月15日前将材料发到邮箱：1870147415@qq.com。
　　2、为便于安排会务工作，请参会代表于2017年9月15日前反馈参会回执（见附件），可在我会官网文件公告栏下载并填写电子版回执发至邮箱：1870147415@qq.com，或传真至我会。
　　联系人：顾冬雪  吴涵冰 陈红博
　　电　话：010-57811790  57811792
　　传　真：010-57811793
　　网　址：中国建筑劳务管理网 （http://www.jzlw.org）
　　附 件：1、第七届全国建筑企业经营和劳务管理经验交流会反馈表
　　　　　 2、酒店交通线路

                  2017年7月5日

附件1：
第七届全国建筑企业经营和劳务管理交流会反馈表
	单位名称

	邮编

	通讯地址

	传真

	联系电话

	E-mail

	参  会  人  员

	姓  名
	性别
	职务
	电话（手机）
	住宿（单人或双人）

	备注
	1、请务必填写回执并于9月15日前传真至我会。
2、此表复印有效。

附件2：
酒店路线
西安火车站（地铁路线）
出火车向南—步行500米—五路口地铁站—至后围寨站—乘K630 路—阿房一路西口—抵达酒店
西安火车站（公交路线）
乘坐103路或611路—至汉城路—转606区间或729 路—至阿房一路西口—抵达酒店
北客站（地铁路线）
乘2号线—至北大街站—下车转乘1号线—至后围寨站—乘
K630路—阿房一路西口—抵达酒店
咸阳国际机场
乘机场大巴西高新线—至城西客运站—步行260米到汉城路地铁站—至后围寨站—出站后乘K630路或出租车均可到达酒店
备注：地铁站后围寨站、三桥站、皂河站至酒店，打车费用约13 元。其中皂河站最为方便。